Sprzedaż dokonaną będzie przez licytację in
plus za deklaracjami. Bliższa wiadomość po
wziąć można w Administracji dóbr Willano-
wa, gdzie również są do przejrzeoia warunki
sprzedaży.—Deklaracje przyjmowane będą do
dnia 3 (15) Listopada r. b. 1885. 2828

o 25% taniej niż wszędzie i proszę się prze
konać: piękny, salonowy, czarny garnitur ła
dnie rzeźbiony, aksamitem kryty, rs. 200, je
dwabną materją rs. 180, orzechowy garnitur
aksamitem kryty, rs. 160, jedwabną materją
rs. 135. Swiętokrzyzka M 28, wejście przez
sklep.—L. BRENERT.

Dostać można: 1) róg Mioćowej i Senatorskiej; 2) Ki akowskie- Przed-
mieście łe 1; 3) róg Giaiiiezuej i Królewskiej. 2029R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 4 (16) Listopada r. b., o godzinie 11 i pół rano, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na 1-ro-
czną dzierżawę od d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r. do takiejże daty 1886/7 I., posesji
J6 2345 w Warszawie, od rs. 200 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczeniem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy
m.

Lubińskich, po-
zostaje dotąd jak i nadal pod tą samą firmą,,
a zaopatrzywszy takowy w wielki zapas me
bli wszelkiego rodzaju, sprzedaje po cenach,
możliwie umiarkowanych, z czem poleca się.
firma Szanownej Publiczności.

Rfadmisjiiamy także, że żadnego dru
giego składa mebli pod naszą firmą,,
nie otwieraliśmy. 2559 ___ _

W d. 23 Października (4 Listopada) 1885 r.
o godz. 12 w południe, w Wydziale Upadło
ści Sądu H. w Warszawie, przed Sędzią Komi
sarzem massy, sprzedany zostanie ryczałtowo-
przez licytację Skład Towarów Force*
łanowych, fajansowych, szklaunyćh i ma-
jolikowych. przy ulicy fJowy-Świat 3S
w sklepie i piwnicach upadłej firmy Ed.

Zarząd Dóbr i Interesów Domu hr. Kra
sińskich, podaje do wiadomości, że w dobrach
Opinogóra, których lasy położone są w bliz-
kości stacji Gąsoczyn i Ciechanów," dr. żel.
Nadwiślańskiej, są wystawione na sprzedaż
poręby z r. 1885 i 1886.

Kupno tych poręb może być dopełnione
bądź z wolnej ręki do 3 (15) Listopada 1885 r.
lub przez licytację, która odbędzie się w Opi
nogórze, 6 wiorst od stacji Ciechanów, w kan
celarji administracji dóbr, 18 (30) Listopada
1885 r. — O zamożności poręb dowiedzieć się
można na miejscu bądź w Administracji, bądź
u Nadleśnego, jak niemniej o warunkach
sprzedaży. 2775

KARTOFLE
Komorowskie:

w trzech gatunkach,
łaciaki, po rs. 1 k. 50; Earli-rose, po rs. 1 k.
20 i świętojańskie białe, po rs. 1 za ko
rzec.

poleca H

SM fayn kuchennych i gospodarskich i
EDWARDA TROSZEL i S-ki, I

123. Marszałkowska róg Siennej 123. 2207R |

Oliwę Nicejską świeżą

S55S

"^7"Zióx <5=0 ji:
i W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję
się wydzierżawić na rok jeden od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty
1886/7 r., posesję J& 2493a, w Warszawie, za summę rs. . •'. . . kop. .' . . rocznie, (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy, vadium rs. 6) i na koszta ogłoszenia rs.